AVANCIMET TEKNIKE

SISTEM ME | MIRE | KULLIMIT ME :
KANALET KONUSORE TE PERMIRESUARA. &
PJERRTESIA ME E LARTE DHE KANALET DIZAJN DHE KARAKTERISTIKA N _/_/'_/
ME TE THELLE MUNDESOJNE RRJEDHJE TE AVANCUARA TE ®
ME TE SHPEJTE TE UJERAVE ELEMENTEVE SPECIALE.

ATMOSFERIKE DHE KAPACITET ME TE
MADH. KURORA E CDO SHTEPIE

SISTEM | AVANCUAR | NGJITJES DUKE

RRITUR DHE ZHVENDOSUR GENGELAT ) : :
NE MAJE TE TJEGULLES. PAKETIM ME | MIRE DHE ME

KJO ZGJIDHJE TEKNIKE MUNDESON STABIL | TUEGULLAVE DHE
PALOSJEN ME TE LEHTE TE ELEMENTEVE SPECIALE.
TJEGULLAVE DHE KURSIMIN E
LISTELAVE TE CATISE.

_ ME PERPUNIM ME CILESOR TE
LENDES SE PARE, ME RRETHPRERJE
DHE NJE SERE AVANCIMESI-_I_ TE_I_(NIKE Puskinova bb, 16000 Leskovac

KEMI FITUAR TJEGULLE ME Tel/Fax: +381 (0)16 243 073, 255 507
CILESORE DHE ME TE FORTE. prodaja@miadost.co.rs

SABLON ZA LETVISANJE
(rade se 2 komada)

500

crep TRADICIONAL LUX

letva 5/3 cm

kontraletva 5/3 cm

krovna folija

daska 2,4 cm krovna folja
daska 2,4 cm

crep KONTINENTAL LUX
letva 5/3 cm
ontraletva 5/3 cm

- = E NATYRAL DHE AFATGJATE
110 VITE TRADITE DHE BESIM
RAPORTI ME | MIRE MIDIS CMIMIT DHE CILESISE

www.mladost.co.rs




TJEGULLE

DIZAJN | RI
SIPERFAQE ME E MADHE
MBULUESE
GARANCE E VAZHDUAR
AVANCIM TEKNIK

ELEMENTE SPECIALE
KULMAR KULMAR FINAL

o

KURORA E CDO SHTEPE
KURORA E CDO SHTEPIE

Masa (kr) 26 Masa (kr) 235

KO NTI N ENTAL ECO Gjatési (mm) 390 Gjatési (mm) 390
Gjerési (mm) 190 Gjerési (mm) 190
Konsumi nga Pér 1m nevojiten (copé) 3 Copa pér peshé paleta/paleté (copé/kr) 100/255
Copa pér peshé paleta/paleté (copé/kr) 324/850

ELEMENT FUNDOR | MAJTE ELEMENT FUNDOR | DJATHTE

W

Pesha (kg) 3.07
Gjatésia (mm) 415
Gijerésia (mm) 260
Gjatésia mbuluese (cm) 36.7 + 2%
Gjerésia mbuluese (cm) 22.6+2%
Konsumi pér m? 12+2%
Distanca ndérmijet hatullave (cm) 36.5
Fortésia lakuese (kN)t 1.8
Pjerrtésia minimale e gatisé, shkallé 22
Cope né paleté (copé) 320

Pesha (kg) 2.00 Pesha (kg) 1.80
TRADICIONAL ECO Gatesta () 5 ek a5
Cope né paleté (copé) 182 Cope né paleté (copé) 182

TJEGULLE VENTILUESE TJEGULLE MBROJTESE E BORES

&

Pesha (kg) 3.24 Pesha (kg) 3.26
Gjatésia (mm) 415 Gjatésia (mm) 415
Gjerésia (mm) 260 Gjerésia (mm) 260
M E DITE RAN ECO Distanca ndérmijet hatullave (cm) 36.5 Distanca ndérmjet hatullave (cm) 36.5
Pjerrtésia minimale e catisé, shkallé 22 Pjerrtésia minimale e catisé, shkallé 22
Cope né paleté (copé) 168 Cope né paleté (copé) 168

Pesha (kg) 3.07
Gjatésia (mm) 415
Gijerésia (mm) 260
Gijatésia mbuluese (cm) 36.7 + 2%
Gjerésia mbuluese (cm) 22.6 + 2%
Konsumi p&r m? 12+2%
Distanca ndérmiet hatullave (cm) 36.5
Fortésia lakuese (kN)t 22
Pjerrtésia minimale e gatisé, shkallé 22
Cope né paleté (copé) 320

KULMAR TRE KENDESH

Masa (kr) 1.65
Gjatési (mm) 305
Gjerési (mm) 275
Copa pér peshé paleta/paleté (copé/xr) 99/185
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RAPORTI ME | MIRE MIDIS GMIMIT DHE CILESISE

NATYRAL DHE AFATGJATE
110 VITE TRADITE DHE BESIM
NATYRAL DHE AFATGJATE
110 VITE TRADITE DHE BESIM

Pesha (kg) 3.25
Gijatésia (mm) 415
Gjerésia (mm) 260
Gjatésia mbuluese (cm) 36.2 + 2%
Gjerésia mbuluese (cm) 22 +2%
Konsumi pér fn? 125+ 2%
Distanca ndérmijet hatullave (cm) 36.0
Fortésia lakuese (kN)t 3.0
Pjerrtésia minimale e catisé, shkallé 22
Cope né paleté (copé) 320




